[image: image1.jpg]Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

SAMORZAD WOJEWODZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska

Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

%k

s






Poznań, 9 listopada 2020 roku

Znak sprawy SzW/2/2020

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy postępowania prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, instalację i wdrożenie Lokalnego Oprogramowania Komunikacyjnego oraz dostawę Systemu Autoryzacji - ETAP I (numer referencyjny nadany postępowaniu przez Zamawiającego –SzW/2/2020)
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie numer 116

W związku z negatywną odpowiedzią na zadane  pytanie numer 112 z dnia 30.10.2020 „Załącznik 1 do SWIZ Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I; Opis techniczny przedmiotu zamówienia;  System autoryzacji; 1. Karta mikroprocesorowa (chipowa)., 1.13. po trzykrotnym błędnym podaniu kodu PUK karta zostaje trwale zablokowana. Czy Zamawiający dopuści kartę mikroprocesorową blokującą się trwale po dziesięciu próbach dla podpisu kwalifikowanego oraz nieograniczonej ich liczbie dla podpisu niekwalifikowanego?” 

Prosimy o odpowiedź na uszczegółowione pytanie. Załącznik 1 do SWIZ Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I; Opis techniczny przedmiotu zamówienia; System autoryzacji; 1. Karta mikroprocesorowa (chipowa) 1.13. po trzykrotnym błędnym podaniu kodu PUK karta zostaje trwale zablokowana. Czy Zamawiający dopuści kartę mikroprocesorową blokującą się trwale po trzech próbach dla podpisu kwalifikowanego oraz nieograniczonej ich liczbie dla podpisu niekwalifikowanego? W części niekwalifikowanej nie możemy wprowadzić żadnego limitu i wynika to ze sposobu działania interfejsów w systemie Windows. Po ponownym rozpoznaniu rynku potencjalnych dostawców pytający zauważa, że na rynku nie istnieć produkt spełniający wymagania zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie numer 116

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.

Pytanie numer 117

Załącznik 1 do SWIZ Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I; Opis techniczny przedmiotu zamówienia; System autoryzacji; 1. Karta mikroprocesorowa (chipowa)., 1.1.23 współpraca z systemem operacyjnym Microsoft Windows 7/8/8.1/10 w wersji 32 i 64 bitowej oraz Linux. 

Czy zamawiający dopuści kartę nie wspierającą systemu Linux? 

Odpowiedź na pytanie numer 117

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.

Pytanie numer 118

Załącznik 1 do SWIZ Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I; Opis techniczny przedmiotu zamówienia; System autoryzacji; 2.2.1 fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż 12 miesięcy przed data dostawy. 

Czytnik nie ma naniesionej daty produkcji. Czy wystarczy Zamawiającemu na potwierdzenie oświadczenie producenta lub dostawcy? 

Odpowiedź na pytanie numer 118

Zamawiający dopuści oświadczenie producenta lub dostawcy.

Pytanie numer 119

Załącznik 1 do SWIZ Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I; Opis techniczny przedmiotu zamówienia; System autoryzacji; 3.22.6. Przeglądarka Internetowa Mozilla Firefox, Google Chrome, Microsoft Edge, Opera. 

Czy zamawiający dopuści oprogramowanie, które nie wymaga korzystania z przeglądarki? 

Odpowiedź na pytanie numer 119

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.

Pytanie numer 120

Załącznik 1 do SWIZ Opis Przedmiotu Zamówienia dla części I; Opis techniczny przedmiotu zamówienia; System autoryzacji; 5.9. wystawienie certyfikatu musi być realizowane na podstawie wniosku bez konieczności wizyty użytkownika w punkcie rejestracji. 

Nie ma możliwości wydania certyfikatu na karcie bez bezpośredniej weryfikacji tożsamości subskrybenta. Weryfikacja tożsamości może odbyć się w certyfikowanej placówce lub wybranych oddziałach banków. Standardowo istnieje możliwość wydania certyfikatu przez pracownika jednostki certyfikującej wraz z weryfikacją tożsamości w placówce klienta (dodatkowa usługa) – przy czym ze względu na COVID-19 dostępność usługi jest czasowo ograniczona i wymaga weryfikacji. Zatem prosimy o usunięcie tego wymogu. 

Odpowiedź na pytanie numer 120

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania.

Pytanie numer 121

W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego z dnia 30 października 2020 r. wskazujemy, iż Zamawiający nie udzielił wyczerpujących wyjaśnień w szczególności na pytanie oznaczone numerem 92. 

Rolą Zamawiającego jest szczegółowe i rzeczowe udzielanie wyjaśnień oraz czytelne wyspecyfikowanie interfejsów, które mają zostać wykorzystane do realizacji zamówienia. To Zamawiający wybrał rozwiązanie keycloak, które zobowiązany jest zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp, należycie opisać w dokumentacji postępowania. 

Nieakceptowalna jest odpowiedź Zamawiającego dot. konektora gruboklienckiego, mając na uwadze fakt, że co najmniej 6 beneficjentów projektu posiada systemy gruboklienckie. Zamawiający poprzez udzieloną odpowiedź przerzuca odpowiedzialność za ewentualne niepowodzenie wykonania integracji na wykonawcę, równocześnie nie udzielając informacji koniecznych do jej realizacji pomiędzy systemem keycloak, a systemami desktopowymi posiadanymi przez beneficjentów. Stawia to pod znakiem zapytania w ogóle możliwość dokonania takiej integracji. 

W związku z powyższym prosimy o udzielenie rzetelnej odpowiedzi na pytanie nr 92, ponieważ jej brak skutecznie uniemożliwia złożenie oferty w prowadzonym przez Państwa postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie numer 121

Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź na pytanie nr 92. Zamawiający nie zna pełnej architektury oprogramowania HIS, ponadto nie dysponuje kodami źródłowymi do tego oprogramowania i w związku z tym nie jest w stanie samodzielnie określić pełnej architektury HIS, a tym bardziej dokonać integracji HIS z Platformą. Zamawiający w OPZ przekazał wykonawcom komplet informacji niezbędnych do prawidłowego zintegrowania się z Platformą Regionalną. Rolą Wykonawcy jest zapoznanie się z dokumentacją i wypracowanie rozwiązania, które pozwoli na komunikację jego systemów o określonej architekturze i możliwościach z Platformą Regionalną, a tym samym dokonanie integracji. Zamawiający nie ukrywa informacji przed Wykonawcami, a poprzez odpowiedzi na liczne pytania wskazujące błędy lub braki w dokumentacji dąży do wypracowania jak najlepszych warunków dla potencjalnych wykonawców integracji, jednak Zamawiający nie zamierza wyręczać wykonawców w budowaniu i rozwoju ich systemów.

Ponadto Zamawiający sugeruje, że jednym z rozwiązań może być utworzenie serwerów/serwisów pośredniczących w komunikacji klientów gruboklienckich z platformą regionalną. Zamawiający dysponuje infrastrukturą, na której Wykonawca może uruchomić takie serwery.
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